



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ต้นติเจริญโภคทรัพย์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๖/๗-๘-๙ หมู่ ๑ ถนนพระยาสุริยวงษา
ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี ๒๐๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๓๘๗๘-๓๖๗๑-๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ บส. ๔๗/๒๕๖๘
วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๘
ส่วนราชการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
ที่อยู่ ๖๗ หมู่ ๑ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๘๗๘-๔๐๖๔-๗

ตามที่ บริษัท ต้นติเจริญโภคทรัพย์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ รายละเอียดตามใบเสนอราคาที่แนบมาพร้อมนี้	๑	ชุด	๒๐,๔๗๔.๕๒	๒๐,๔๗๔.๕๒
(สองหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทห้าสิบสองสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๑๙,๑๓๕.๐๗
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๓๓๙.๔๕
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๐,๔๗๔.๕๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ เลขที่ ๖๗ หมู่ ๑ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
- ระยะเวลารับประกัน -



๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๙๙๖๔๓๕๓๗ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายณัฐกร วงษา)



ผู้อำนวยการกลุ่มบริการธุรกิจอุตสาหกรรมและผู้ประกอบการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

วันที่ ๒๖ ก.ย. ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....

(นางสาวเบญญาภา ตันติธรรม)



กรรมการผู้จัดการ บริษัท ดันติเจริญโภคทรัพย์ จำกัด

วันที่ ๒๖ ก.ย. ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๙๙๖๔๓๕๓๗

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๙๑๔๖๑๘๒๗๐



ใบเสนอราคา
ซื้อขาย / จ้างเหมา

วันที่ 25 เดือน ก.ย พ.ศ. 2568

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9 กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

ข้าพเจ้า นางสาวเบญญาภา ตันติธรรม ตำแหน่งกรรมการผู้จัดการ บริษัท ตันติเจริญโภคทรัพย์ จำกัด

ตั้งอยู่เลขที่ 116/7-8-9 หมู่ 1 ถนนพระยาสุรเสนา ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000 ทะเบียนการค้า 0205541001640

ขอเสนอราคาตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคา / หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	หลอดไฟแท่งยาว LED Tube 18 วัตต์	24	หลอด	155.00	3,720.00
2	ถ่านพานาอัลคาไลน์ AA (1*4)	6	แพ็คเกจ	120.00	720.00
3	ถ่านพานาอัลคาไลน์ AAA (1*4)	4	แพ็คเกจ	120.00	480.00
4	ซองน้ำตาลขยขาว 11*17 F4 มีครุฑ (1*50)	4	มัด	175.00	700.00
5	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4	2	แพ็คเกจ	135.00	270.00
6	สติ๊กเกอร์ใส A4 แผ่นใหญ่	4	แผ่น	19.00	76.00
7	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	60	รีม	135.00	8,100.00
8	เชือกฟาง	6	ม้วน	55.00	330.00
9	รางปลั๊ก 5ช่อง 5สวิตช์ ความยาว 5 เมตร	2	อัน	550.00	1,100.00
10	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	4	ด้าม	15.00	60.00
11	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	4	ด้าม	15.00	60.00
12	น้ำยาลบคำผิด	6	แท่ง	65.00	390.00
13	เทปลบคำผิด	6	อัน	55.00	330.00
14	สมุดทะเบียนคุมเงินคงเหลือประจำวัน ปกเคลือบ	7	เล่ม	80.00	560.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคา / หน่วย	รวมเป็นเงิน
15	สมุดทะเบียนคฤหาสน์เบิกจ่ายเงิน ปกเคลือบ	8	เล่ม	80.00	640.00
16	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65 * 122 ซม.	10	แผ่น	38.00	380.00
17	หลอดไฟกลม PHILIPS 19วัตต์ E27	12	หลอด	210.00	2,520.00
18	ตราয়วันที่ไทยเลขอารบิก	1	อัน	38.52	38.52

มูลค่าสินค้า	19,135.07
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,339.45
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	20,474.52

(สองหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทห้าสิบสองสตางค์)

ราคาที่เสนอขึ้นอยู่กับเงื่อนไขที่กำหนด 30 วัน
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,474.52.00 บาท



ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(นางสาวเบญจมาภรณ์ คันทิธรรม)
กรรมการผู้จัดการ

